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E drejta diplomatike dhe konsulare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arian Arben Belegu 190401100002

2 Besa Gani  Sadiku 150401110551

3 Donjeta Jakup Hasani 100401120034

4 Meritë Veli Islami 157979

5 Mjellmë Ilir Kallaba 180401100634

6 Natyra Isa Restelica 140401120278

7 Pranvera Naim Rrustemi 190401100044

8 Renea Nuhi Svarça 160401100577

9 Rozarta Flamur Elezaj 160401100538

10 Rron Bujar Morina 190401100124

11 Ujkan Hasan Bajrami 190401100587

12 Vjollca lonora Ekrem Pllana 180401100371
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